Девятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

вносится Президиумом

Государственного Собрания
Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О порядке работы девятой сессии
Государственного Собрания Республики Марий Эл

седьмого созыва

В соответствии со статьей 46 Регламента Государственного Собрания
Республики Марий Эл Государственное Собрание Республики Марий Эл
постановляет:

I. Утвердить порядок работы девятой сессии Государственного
Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва (прилагается).

II. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель
Государственного Собрания
     Республики Марий Эл                                                                 А.В.Смирнов

	Председатель
	Республики Марий Эл                                                                 А.В.Смирнов